[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

PORTARIA Nº 001/2009
"Nomeia Profissional para exercer o cargo de Assessor Contábil e Orçamentário nos moldes da Lei 1040/04 com alterações dadas pelas leis 1057/04 e 1181/08".

O Presidente da Câmara Municipal de Estiva, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e de conformidade com o Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear, nos termos do art. 2º da lei 1040/04 a senhora NILZA MARQUES PEREIRA MOREIRA, brasileira, casada, Técnica em Contabilidade pública, CRC/MG 49.748, CPF 537.124.206-68 e documento de identidade M.3.343.110 com endereço na Rua José Pedro Simões Filho, 49, Centro, Estiva, Estado de Minas Gerais para ocupar o cargo de Assessor Contábil e Orçamentário, de provimento em comissão, código EPC-03, nível CC-3, a partir de 02 de Janeiro de 2009.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Estiva, 02 de Janeiro de 2009.

_______________________________

Ver. Edy Marcos Luiz de Souza
Presidente
     PRAÇA FRANCISCO RIBEIRO PEREIRA, 43 - 1 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156